
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Romana	KOŘÁNKOVÁ

Název	práce Využitelnost	moderních	metod	hodnocení	finanční	situace	podniku
(ukazatele	EVA,	MVA	a	průměrné	náklady	kapitálu)

Název	a	typ
studijního	programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Daniel	Kopta	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Velmi	obtížné	téma,	náročné	jak	z	pohledu	teoretického,	tak	z	pohledu	praktického	zpracování
(časově	a	pracovně	náročný	je	např	již	výpočet	a	přecenění	operativních	aktiv).	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Porovnejte	náklady	na	kapitál	vypočtené	metodou	INFA	a	výsledky	získané	Damodaranovou
betou.	Proč	pokládáte	výpočet	před	koeficient	beta	za	vhodnější?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


